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Tegevusaruanne

Reflectorworld OÜ peamine tegevusala on helkurite jaemüük interneti teel. Sooviks on olla kõige suurema valikuga helkurite pood ja pakkuda

kõigile inimestele, olenemata asukohast, võimalust endale helkureid tellida. Peamine müügikanal on e-pood aadressil www.reflectorworld.eu.

E-pood on suunatud rahvusvahelisele turule ja on inglise keelne. Enamus juhtudel leitakse e-pood google otsingu kaudu. 2013 aasta jooksul tuli

tellimusi üheteistkümnest erinevast riigist. 

Helkurite müük on väga palju mõjutatud aastaajast. Kõige suurem on ostjate huvi sügisel ja talvel. 

Peamise osa kuludest moodustasid reklaamkulud. Kõige paremaid tulemusi andis Google Adwrods reklaam.

Samas Facebook väike reklaami kampaania tõi külastajaid juurde. 2014 aastal on plaanis reklaami tellida peamiselt Google Adwordsi ja

Facebook`i  kaudu.

2013 aastal ettevõttel töötajaid ei olnud ning juhatuse liikmetele eraldi tasusid ei makstud. 

2014 aasta prioriteedid on google otsingumootoris ettepoole jõudmine ning panustada rohkem Facebooki keskkonna sisu peale. 

Aasta
2013

Varade käibesagedus 0,34

Käibe puhasrentaablus 8,11 %

Varade puhasrentaablus 1,19 %

Varade käibesagedus:                              Müügitulu/Keskmine koguvara                

Käibe puhasrentaablus: Puhaskasum/Müügitulu*100(%)

Varade puhasrentaablus:
Puhaskasum/Keskmine koguvara *100 (%)    

                                                               

Tallinnas,

Tarvo Topolev

27.juunil 2014. aastal

Juhatuse liige

http://www.reflectorworld.eu/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Varad   

Käibevara   

Raha 311 432

Varud 2 445 2 602

Kokku käibevara 2 756 3 034

Kokku varad 2 756 3 034

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 132 397

Võlad ja ettemaksed 0 43

Kokku lühiajalised kohustused 132 440

Kokku kohustused 132 440

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 33

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 5

Kokku omakapital 2 624 2 594

Kokku kohustused ja omakapital 2 756 3 034
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu 370 398

Kaubad, toore, materjal ja teenused -157 -120

Mitmesugused tegevuskulud -183 -273

Kokku ärikasum (-kahjum) 30 5

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 5
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 30 5

Varude muutus 157 120

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -43 43

Kokku rahavood äritegevusest 144 168

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 0 397

Saadud laenude tagasimaksed -265 -397

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -265 0

Kokku rahavood -121 168

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 432 264

Raha ja raha ekvivalentide muutus -121 168

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 311 432
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2011 2 556 33 2 589

Aruandeaasta kasum (kahjum)  5 5

31.12.2012 2 556 38 2 594

Aruandeaasta kasum (kahjum)  30 30

31.12.2013 2 556 68 2 624
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Reflectorworld OÜ 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga.Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtes-tatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. 

Majandustehinguid kirjendatakse nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse

tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Kasumiaruanne on esitatud Raamatupidamise seaduses sätestatud skeemi nr.1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised finantsvarad ja –kohustused ning mitterahalised finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse

õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega(miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara on füüsilise substantsita vara, mida ettevõte kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja 

mida ta kavatseb kasutada pikema perioodi jookul kui 1 aasta . 

Immateriaalne põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalset põhivara hakatakse amortiseerima tema kasutuselevõtmise hetkest ja seda tehakse kuni tema kasuliku tööea lõpuni. 

 

Erandjuhtudel võib ka muude immateriaalse põhivara objektide kasulik eluiga olla määramata pikkusega. Määramata pikkusega elueaga 

immateriaalseid varasid ei amortiseerita, kuid nende väärtuse kontrollimiseks tuleb igal bilansipäeval viia läbi väärtuse test ning juhul kui 

nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest jääkmaksumusest, tuleb nende bilansilist maksumust alla hinnata. 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate 

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt 

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 
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Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 8-12 aastat

Tootmisseadmed 4-7 aastat

Muud masinad 4-6 aastat

Muu inventar 3-4 aastat

Vara amortisatsiooni alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgile. Amortisatsioon lõpetatakse kui

vara eeldatav lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse lõplikust kasutusest või klassifitseeritakse ümber

müügiootel põhivaraks. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, -meetodite ja lõppväärtuse põhjendatust.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Puhkusereserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reserve korrigeeritakse bilansikuupäeva seisuga.

Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes palgakuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajaline kohustus töövõtjate ees.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslik reservkapital moodustatakse vastavalt äriseadustikule ja osaühingu põhikirjale.Reservkapital peab moodustama 1/10 osakapitalist

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud

riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine

on tõenäoline. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele ning tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast, väljaarvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel

arvestatakse intressitulu kassapõhiselt.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud.Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega 

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79 netodividendina 

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna 

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja
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makstakse. 

 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul,kui üks osapool omab, kas kontrolli teise poole üle

või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul,kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähedased pereliikmed(s.o. pereliikmed,kelle puhul võib

eeldada olulise mõju olemasolu;näiteks elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise müju all olevad ettevõtted.

Reflectorworld OÜ 2013.a aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke;

b) juhatuse liikmeid ja nende lähikondlasi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Raha 311 432

Kokku raha 311 432

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Müügiks ostetud kaubad 2 445 2 602

Kokku varud 2 445 2 602
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Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen osanikult 132 132   

Lühiajalised laenud kokku 132 132   

Laenukohustused kokku 132 132   
 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen osanikult 397 397   

Lühiajalised laenud kokku 397 397   

Laenukohustused kokku 397 397   

Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 556 2 556

Reflectorworld OÜ osade nominaalväärtus on 2556 eurot.Osade omanikud on Eesti

residendist füüsilised isikud Tarvo Topolev ja Janno Joona.

Osade nimiväärtus on 1 euro.Osakute suurus on vastavalt 1917 eurot ja 639 eurot.
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2013 2012

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 43 205

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 118 166

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 161 371

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Jaapan 0 23

Ameerika Ühendriigid 22 4

Kanada 67 0

Norra 100 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 20 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 209 27

Kokku müügitulu 370 398

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaupde müük 370 398

Kokku müügitulu 370 398

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2013 2012

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 157 120

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 157 120

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 49 43

Reklaamikulud 48 176

Muud 86 54

Kokku mitmesugused tegevuskulud 183 273

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel Reflectorworld OÜ ei ole töötajaid.
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Reflectorworld OÜ ei ole 2013.aastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.07.2014

Reflectorworld OÜ (registrikood: 12028676) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARVO TOPOLEV Juhatuse liige 02.07.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30

Kokku 68

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
68

Kokku 68

Kasumit ei jaotata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2013

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30

Kokku 68

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
68

Kokku 68



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Jaemüük posti või Interneti teel 47911 370 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Janno Joona 38410070225

Männi tänav 8-4,

Aegviidu alev,

Aegviidu vald,

Harju maakond,

Eesti

639 EUR

Tarvo Topolev 38505100348 Eesti 1917 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5103885

E-posti aadress ttopolev@gmail.com


